
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3080 

DETERMINA 
N. 2645 DEL 06/12/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cantele Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PROGETTO PER IL RINNOVAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONTABILITÀ FINANZIARIA E FLUSSO 
DOCUMENTALE SEGRETERIA GENERALE CON CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO 
DELL'HARDWARE  DEL  SETTORE:  INTERVENTI  DI  COMPLETAMENTO  CUP  B39C10000050004  - 
AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI LICENZE VEEAM BACKUP, VMWARE E COMPLETAMENTO 
ESPANSIONE SAN AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 TRAMITE RDO 
SUL MEPA - SMART CIG ZB3205144F – FASCICOLO 99



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3080 

DETERMINA N. 2645 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO PER IL RINNOVAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONTABILITÀ FINANZIARIA E 
FLUSSO DOCUMENTALE SEGRETERIA GENERALE CON CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO DELL'HARDWARE DEL SETTORE: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO CUP 
B39C10000050004 - AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI LICENZE VEEAM BACKUP, VMWARE E 
COMPLETAMENTO ESPANSIONE SAN AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 
TRAMITE RDO SUL MEPA - SMART CIG ZB3205144F – FASCICOLO 99

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Con Determinazione a contrarre  n.  2149 del 17/10/2017 è stata indetta una procedura 
negoziata tramite RDO sul Mepa, ai sensi dell'art. 36  comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, per 
l'affidamento della fornitura che segue:

- N.10 licenze Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware - Public Sector con 12 
mesi di manutenzione

- N.10 2 additional years of Basic maintenance prepaid for Veeam Backup & Replication 
Enterprise for Vmware

- N. 2 licenze VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 processor 

- N. 2 Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 processor for 3 
year

- N.12 dischi HD SAS 900G 10k 2.5 x 1 per espansione SAN Fujitsu Eternus DX80 S2.

Tale  fornitura  costituisce  intervento  di  completamento  rispetto  al  progetto  per  il 
rinnovamento delle procedure di contabilità finanziaria e flusso documentale segreteria generale 
con conseguente aggiornamento tecnologico dell'hardware del settore, approvato con Delibera di 
Giunta Pgn 56098 del 25/08/2010 e finanziato con mutuo acceso presso la Cassa DD.PP.

Con la medesima determinazione a contrarre è stato approvato l’avviso di manifestazione 
d’interesse per individuare gli operatori economici da invitare alla procedura negoziata, pubblicato 
all’Albo pretorio per 15 giorni e sul profilo del committente, a cui hanno risposto le seguenti ditte:

- Advnet Srl C.F. 02928250246

- Arslogica Sistemi C.F. 04108030281

- Axians Saiv SpA C.F. 02341030241

- Core Informatica C.F. 00635350077

- Telecom Italia SpA C.F. 00488410010.

La scelta del contraente è stata effettuata attraverso la piattaforma telematica messa a 
disposizione da Consip con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. b) e c) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3080 

DETERMINA N. 2645 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO PER IL RINNOVAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONTABILITÀ FINANZIARIA E 
FLUSSO DOCUMENTALE SEGRETERIA GENERALE CON CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO DELL'HARDWARE DEL SETTORE: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO CUP 
B39C10000050004 - AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI LICENZE VEEAM BACKUP, VMWARE E 
COMPLETAMENTO ESPANSIONE SAN AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 
TRAMITE RDO SUL MEPA - SMART CIG ZB3205144F – FASCICOLO 99

del D.Lgs. 50/2016, trattandosi di un servizio con caratteristiche standardizzate,  con l'importo a 
base d'asta di euro 33.404,20 oltre IVA 22%, rif. RDO n. 1757472.

Alla data di scadenza della RDO, hanno presentato offerta le seguenti ditte: 

- Advnet Srl
- Arslogica Sistemi.

Le offerte  esaminate  risultano  regolari  e  sono  pertanto  approvate  sulla  piattaforma  del 
MePa; 

L’offerta al minor prezzo risulta presentata dalla Ditta  ADVNET S.r.l.    – Via Doge Marco 
Corner, 19/21 – 36016 Thiene (VI) – P.IVA e C.F. 02928250246, a Euro 24.120,00 oltre IVA 22%;

Dato atto che è stata svolta, la verifica, che ha dato esito positivo, del possesso dei requisiti  
prescritti ai sensi dell’art. 32 comma 7 del d.lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i.;

Tutto ciò premesso;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  7/14216 del 31 gennaio 2017  che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva  il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-
2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3080 

DETERMINA N. 2645 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO PER IL RINNOVAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONTABILITÀ FINANZIARIA E 
FLUSSO DOCUMENTALE SEGRETERIA GENERALE CON CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO DELL'HARDWARE DEL SETTORE: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO CUP 
B39C10000050004 - AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI LICENZE VEEAM BACKUP, VMWARE E 
COMPLETAMENTO ESPANSIONE SAN AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 
TRAMITE RDO SUL MEPA - SMART CIG ZB3205144F – FASCICOLO 99

1. di  approvare le risultanze della  procedura negoziata effettuata attraverso la piattaforma 
telematica messa a disposizione da Consip sul Mepa con aggiudicazione con il criterio del 
minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. b) e c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

2. di aggiudicare la fornitura di:

- N.10 licenze Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware - Public Sector con 12 
mesi di manutenzione
- N.10 2 additional years of Basic maintenance prepaid for Veeam Backup & Replication 
Enterprise for Vmware
- N. 2 licenze VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 processor 
- N. 2 Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 processor for 3 
year
- N.12 dischi HD SAS 900G 10k 2.5 x 1 per espansione SAN Fujitsu Eternus DX80 S2,

alla Ditta  ADVNET S.r.l.   – Via Doge Marco Corner, 19/21 – 36016 Thiene (VI) – P.IVA e 
C.F. 02928250246   – SMART CIG   ZB3205144F per l'importo di Euro 24.120,00 oltre IVA 
22% per un totale di Euro 29.426,40;

3. di dare atto che la spesa di  Euro 29.426,40 IVA inclusa trova copertura nell’impegno n. 
118668 al  cap.  n.  1409900 “Interventi  generali  di  informatizzazione  del  Comune”  del 
bilancio di previsione 2017/2019, finanziato con Mutuo contratto presso la Cassa DD.PP., 
posizione 4545510, come da determinazione a contrarre n. 2149 del 17/10/2017; 

4. di dare atto che la verifica del possesso dei requisiti prescritti ai sensi dell'art. 32 comma 7 
del D.Lgs. 50/2016 ha confermato le dichiarazioni rese in sede di presentazione dell’offerta 
e che pertanto l’aggiudicazione diventa efficace;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3080 

DETERMINA N. 2645 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO PER IL RINNOVAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONTABILITÀ FINANZIARIA E 
FLUSSO DOCUMENTALE SEGRETERIA GENERALE CON CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO DELL'HARDWARE DEL SETTORE: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO CUP 
B39C10000050004 - AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI LICENZE VEEAM BACKUP, VMWARE E 
COMPLETAMENTO ESPANSIONE SAN AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 
TRAMITE RDO SUL MEPA - SMART CIG ZB3205144F – FASCICOLO 99

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3080 

DETERMINA N. 2645 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO PER IL RINNOVAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONTABILITÀ FINANZIARIA E 
FLUSSO DOCUMENTALE SEGRETERIA GENERALE CON CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO DELL'HARDWARE DEL SETTORE: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO CUP 
B39C10000050004 - AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI LICENZE VEEAM BACKUP, VMWARE E 
COMPLETAMENTO ESPANSIONE SAN AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 
TRAMITE RDO SUL MEPA - SMART CIG ZB3205144F – FASCICOLO 99

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1409900 118668 
competenza: 29.426,40 

cassa: 29.426,40 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 29.426,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 29.426,40 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3080 

DETERMINA N. 2645 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO PER IL RINNOVAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONTABILITÀ FINANZIARIA E 
FLUSSO DOCUMENTALE SEGRETERIA GENERALE CON CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO DELL'HARDWARE DEL SETTORE: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO CUP 
B39C10000050004 - AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI LICENZE VEEAM BACKUP, VMWARE E 
COMPLETAMENTO ESPANSIONE SAN AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 
TRAMITE RDO SUL MEPA - SMART CIG ZB3205144F – FASCICOLO 99

di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3080 

DETERMINA N. 2645 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO PER IL RINNOVAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONTABILITÀ FINANZIARIA E 
FLUSSO DOCUMENTALE SEGRETERIA GENERALE CON CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO DELL'HARDWARE DEL SETTORE: INTERVENTI DI COMPLETAMENTO CUP 
B39C10000050004 - AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI LICENZE VEEAM BACKUP, VMWARE E 
COMPLETAMENTO ESPANSIONE SAN AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 
TRAMITE RDO SUL MEPA - SMART CIG ZB3205144F – FASCICOLO 99

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/12/2017  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


